
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232645500053 Edukimi Fizik dhe Sporte 41.177

2 235530400014 Edukimi Fizik dhe Sporte 38.446

3 232630500043 Edukimi Fizik dhe Sporte 36.759

4 232632000104 Edukimi Fizik dhe Sporte 34.685

5 232632000134 Edukimi Fizik dhe Sporte 33.653

6 234227400011 Edukimi Fizik dhe Sporte 33.39

7 232629900135 Edukimi Fizik dhe Sporte 33.256

8 232645500014 Edukimi Fizik dhe Sporte 33.086

9 234226900261 Edukimi Fizik dhe Sporte 32.959

10 232632000115 Edukimi Fizik dhe Sporte 32.636

11 232631700129 Edukimi Fizik dhe Sporte 32.545

12 232629600212 Edukimi Fizik dhe Sporte 32.093

13 232631700123 Edukimi Fizik dhe Sporte 31.985

14 232645500060 Edukimi Fizik dhe Sporte 30.563

15 232630800192 Edukimi Fizik dhe Sporte 30.105

16 232629600137 Edukimi Fizik dhe Sporte 29.975

17 231938500018 Edukimi Fizik dhe Sporte 29.457

18 232629600205 Edukimi Fizik dhe Sporte 28.805

19 232630700099 Edukimi Fizik dhe Sporte 28.576

20 232632100112 Edukimi Fizik dhe Sporte 28.35

21 232630800210 Edukimi Fizik dhe Sporte 28.181

22 232630700007 Edukimi Fizik dhe Sporte 28.144

23 232631900041 Edukimi Fizik dhe Sporte 27.972

24 232629600081 Edukimi Fizik dhe Sporte 27.887

25 232631700191 Edukimi Fizik dhe Sporte 26.77

26 232630000014 Edukimi Fizik dhe Sporte 26.665

27 232728700076 Edukimi Fizik dhe Sporte 26.11

28 232631700103 Edukimi Fizik dhe Sporte 25.005

29 232630700061 Edukimi Fizik dhe Sporte 24.369

30 232629800116 Edukimi Fizik dhe Sporte 24.362

31 235531300007 Edukimi Fizik dhe Sporte 23.907

32 232632000025 Edukimi Fizik dhe Sporte 23.575

33 232629900131 Edukimi Fizik dhe Sporte 21.643

34 232631900037 Edukimi Fizik dhe Sporte 21.475

35 232630800189 Edukimi Fizik dhe Sporte 20.735

36 234226900180 Edukimi Fizik dhe Sporte 19.59

37 234227400010 Edukimi Fizik dhe Sporte 19.144

38 232632000133 Edukimi Fizik dhe Sporte 16.769

39 232629700057 Edukimi Fizik dhe Sporte 8.665

Lista paraprake e fituesve në raundi e parë, në programin e studimit

Edukimi Fizik dhe Sporte.  Viti akademik 2023 - 2024.
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